

5 soverom Villa til salgs i Baños y Mendigo, Murcia

889.759€



Velkommen til drømmehjemmet! Dette er en rustikk villa i middelhavsstil på en av de mest luksuriøse golfbanene i det sørøstlige Spania. Et hjem som utstråler varme og komfort i hvert hjørne! Denne fantastiske villaen, bygget med kjærlighet og omsorg av et av de mest kjente byggefirmaene i området, tilbyr en uovertruffen boopplevelse. Fra det øyeblikket du krysser terskelen, vil du føle magien til et hjem hvor hver detalj er nøye gjennomtenkt for å skape en innbydende og familiær atmosfære. Naturlig lys oversvømmer hvert rom takket være hjørneplasseringen og utvendig design. Den romslige stuen, med sin peis som lover varme vinterkvelder, blir hjemmets hjerte. Med tak på opptil seks meter, som gir en uovertruffen følelse av romslighet og avslapning. Det uavhengige kjøkkenet, med tilgang til en uteplass og utstyrt med et stort pantry, gir lys og friskhet, og inviterer deg til å lage deilige oppskrifter og dele uforglemmelige øyeblikk. Villaen er fordelt i sin helhet på ett plan på gateplan uten trapper eller arkitektoniske barrierer. Dette hjemmet har fem romslige soverom som tilbyr hvile og privatliv familien din fortjener. Hovedsoverommet, med eget omklingsrom og bad, er en oase av ro. Et ekstra toalett sikrer alles komfort. Men magien slutter ikke her. Et lekerom med åpen planløsning med direkte tilgang til bassengområdet inviterer deg til å gi fantasien fritt spillerom. Et personlig treningsstudio? En hjemmekino for å nyte filmkvelder med venner? Mulighetene er uendelige. Ved siden av dette spillrommet er det ett av soverommene med eget bad, virkelig et hjørne å nyte. Denne boligen er utstyrt med 22 solcellepaneler, som gjør huset selvforsynt med energi det meste av året. Hageområdet, som er i frontlinjen av golfbanen, har veldig vakker utsikt over et av hullene og en dam, et sted som oppfordrer deg til å nyte stillheten og tilbringe tid med venner. I hagen finner vi et stort svømmebasseng som utvilsomt vil kjøle ned sommerdagene. Ved siden av bassenget har vi et lysthus med en argentinsk grill, som utvilsomt vil være sentrum for oppmerksomheten med besøkende og måltider med familie og venner. På forsiden av huset har vi en privat og overbygd parkeringsplass for kjøretøy. Denne villaen er mye mer enn et hus, det er et hjem hvor minner skapes og drømmer går i oppfyllelse. Hvert hjørne forteller en historie, hvert rom inviterer til sameksistens. På Valle Golf Resort, et privat feriested med sikkerhet som har alle tjenester for hånden, en hyggelig sosial klubb med

🏠 5 soverom

🚿 4 bad

🏠 204m² Bygg størrelse

📏 700m² Tomtestørrelse

✅ Svømmebasseng